OF. GP. Nº.  999/2005
Botucatu, 06 de dezembro de 2005.

Prezada Senhora,

Encaminho a Vossa Senhoria o Requerimento nº. 929/2005, de Autoria do Vereador Lelo Pagani, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Vereador LUIZ CARLOS RUBIO
Presidente
OF. GP. Nº.  999/2005
EXMA. SRA.

PROFª. DRA. SUELY VILELA SAMPAIO

REITORIA DA UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO

RUA DA REITORIA, 109

CEP 05508-900 – BUTANTÃ

SÃO PAULO - SP